NO

TOTAL

TANGGAL
30-09-2017
30-09-2017

30-09-2017

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2017

JENIS PENERIMAAN
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
81.900.000
4.000.000
811.990.250

897.890.250
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LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2017

TANGGAL JENIS PENGELUARAN
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b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT 1.800.000
unaefined property: stdClass::$tanggal in C:\www\korpii\application\imoduies\defauit\iews\scriptsisetjenitempiate.phtimi o line
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT 2.400.000

Undefined property:Bt@RCIASY;: SR FEOIGRRAMAH FNAHMUEUBhMnodules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on lin@

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN 6.000.000
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Undefined property: stdClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line
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d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

o o o o o o

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA 0
d propeity: stdClass::$tanggal in C:\wwwi\korprilaj ioin\i uit\Wiews\sciij j i piti i

a) BAND
b) DANGDUT

€

0

0

c) KARAWITAN 0
d) PADUAN SUARA 0
0

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
peity: staClass::$tanggai in C:\Wwww\korprilapplicatiomimoduies\defe

a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN 0

KEGIATAN OLAH RAGA
peity: staClass::$tanggai in C:\Wwww\Korpriaj

a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SEN

2.400.000
it o line

2.400.000
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b) GERAK JALAN 0
c) PORSENI

d) SEPAKBOLA
e) TENIS MEJA
f) BOLA VOLLEY
g) FUTSAL

o o o o o o

h) BULUTANGKIS
28.100.000
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i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) Biaya Transfer antar Bank
Dharma Wanita Tahun 2022

undefined propeity: staClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\imodu
PORNAS Korpri

undefined propeity: staClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\imodu
BANSOS

undefined propeity: staClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\imodu
a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH
0
0
0
0
0
0
0
npiate.phtmi on fine
0
npiate.phtimi o line
12.600.000
mpiate.phtmi on fine
600.000
0
1.000.000
5.000.000
6.000.000
0
0

28.100.000



LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2017

SEPTEMBER

Warning: Undefined variable $ienis pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setien\template.phtml on line 749
1. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

%19/%09/%2017  lhsan Badruni Nasution, S.Sy, S.H. 600.000  istri pegawai melahirkan anak pertama
Warning: Undefined variable $subtotal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 801
SUBTOTAL 600.000

2. BANSOS RAWAT INAP

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%11/%09/%2017  Iswani, S.Sos. 2.500.000 = sakit rawat inap tgl 20 - 23 agustus 2017
%19/%09/%2017 = Lucky Setyo Arybowo, S.H. 2.500.000 pegawai sakit rawat inap tanggal 14 - 17 agustus 2017
SUBTOTAL 5.000.000

3. BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%11/%09/%2017 = Kun Subianto, S.IP. 1.000.000 keluarga pegawai/istri pegawai meninggal dunia,
SUBTOTAL 1.000.000

4. BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%29/%09/%2017 Achmad Djuned, S.H.,M.Hum 3.000.000  bansos pensiun a.n Bapak Achmad Djuned, S.H.,M.Hum
%29/%09/%2017  Lili Widiharto 3.000.000 pegawai pensiun a.n lili widiharto

SUBTOTAL 6.000.000

5. KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN



KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN

TANGGAL
TANGGAL

NAMA
NAMA

%11/%09/%2017 Heny Widyaningsih, S.Psi., M.Si

SUBTOTAL

KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

TANGGAL

%04/%09/9%2017

NAMA

SUBTOTAL

OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI

TANGGAL
%11/%09/%2017

RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM

TANGGAL
%11/9%09/%2017

NAMA
SUBTOTAL

NAMA
Suyani, SSt.
SUBTOTAL

RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

TANGGAL
%11/%09/9%2017
%15/%09/962017
%22/%09/9%2017
%29/%09/962017

NAMA
Sondang E. Sinaga, S.Kom.
Sondang E. Sinaga, S.Kom.
Sondang E. Sinaga, S.Kom.
Sondang E. Sinaga, S.Kom.
SUBTOTAL

JUMLAH
JUMLAH
13.300.000

13.300.000

JUMLAH
6.000.000
6.000.000

JUMLAH
500.000

500.000

JUMLAH
2.400.000
2.400.000

JUMLAH
600.000
600.000
600.000
600.000

2.400.000

KETERANGAN
KETERANGAN

kegiatan seminar kesehatan tgl 8 september 2017

KETERANGAN

kegiatan pembelian hewan qurban pada hari raya idul adha 2 september 2017

KETERANGAN

biaya operasional set.korpri bulan september

KETERANGAN

Honor instruktur senam bulan september 2017

KETERANGAN
honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 8 sept 2017
honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 15 sept 2017
honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 22 sept 2017

honor persekutuan doa kristen jumat tanggal 29 sept 2017



10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
TANGGAL NAMA
%11/%09/%2017 = Yudowati Martiwi
%22/%09/%2017 = Yudowati Martiwi
%29/%09/%2017 = Yudowati Martiwi

SUBTOTAL

11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
TANGGAL NAMA
%11/%09/%2017 Tamamudin, S.Sos.
%11/9009/%2017 Tamamudin, S.Sos.
%19/9%009/%2017 Tamamudin, S.Sos.
%22/%09/%2017 Tamamudin, S.Sos.
SUBTOTAL

JUMLAH
600.000
600.000
600.000

1.800.000

JUMLAH
600.000
600.000
600.000
600.000

2.400.000

KETERANGAN
honor pengajian rutin jumat tanggal 8 september 2017
honor pengajian rutin jumat tanggal 22 september 2017

honor pengajian jumat 29 september 2017

KETERANGAN
honor pengajian rutin hari selasa tanggal 5 september 2017
honor pengajian rutin hari selasa tanggal 12 september 2017
honor penceramah pengajian selasa 19 september 2017

honor penceramah pengajian selasa 26 september 2017



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2017

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 30-09-2017 JUMLAH PENERIMAAN 897.890.250
2. 30-09-2017 JUMLAH PENGELUARAN 41.400.000

JUMLAH SALDO 856.490.250
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